(公印省略) 医第3197号-4 令和5年12月25日

兵庫県看護協会 会長 兵庫県病院協会 会長 兵庫県民間病院協会 会長 兵庫県精神科病院協会 会長

兵庫県保健医療部医務課長

「兵庫県保健医療計画」改定にかかるパブリック・コメント の実施について

「兵庫県保健医療計画」については、令和6年4月を目途に改定する予定であり、今般、別添のとおり原案を取りまとめました。

本案については、下記のとおりパブリック・コメントを実施いたします。ついては、関係資料を送付させていただきますのでご査収くださいますようお願いします。

記

- 1 パブリック・コメント実施期間 令和5年12月27日(水)~令和6年1月17日(水)
- 2 送付資料
  - ・「兵庫県保健医療計画(案)」の概要
  - ・「兵庫県保健医療計画(案)」の本文
  - ・パブリック・コメントちらし
- 3 パブリック・コメントに係る県ホームページアドレス https://web.pref.hyogo.lg.jp/kf15/hokeniryoukeikaku-r5\_pc.html

## 【担当】

医務課 企画調整班 釆本 (うねもと)

電話:078-362-3135

Mail: Tooru\_Unemoto@pref.hyogo.lg.jp